[image: image1.png]

Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2019 г.

	№ 39

	с. Издешково

О заключении договора безвозмездного использования
муниципального имущества
На основании решения Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.12.2019 №29, руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить информацию о помещении, расположенном по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул.1-я Ленинская, д.3 (бывшее  помещение Сберегательного банка) в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
2. Заключить договор безвозмездного использования помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул.1-я Ленинская, д.3 с 09.01.2020 по 31.12.2020  с Никитиной Алиной Антоновной, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с.Издешково, ул.Пионерская, д.9.

3. В случае проявленного интереса других субъектов малого и среднего предпринимательства к вышеупомянутому объекту, расторгнуть договор безвозмездного использования помещения и инициировать проведение конкурсных процедур.
4 . Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
 Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                            О.В.Климова